Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ARTAN

Atésia: BASHKIM
Mbieméri: VELCANI
Daté lindja: 24/12/1967
Vend lindja: PATOS, FIER

Kandidat pér Anétaré Kshilli per zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 na Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé / “Aleanca pér Shqipéring Europiane” .

Arsimi:
1986-1991 Fakuiteti Inxhinieris Mekanike-Elektrike
Eksperienca né puné:

2019- né vazhdim, Drejtor | DLKSH Alpetrol Sh.A,
2013-2019 Drejtor DBNJ Albetrol Sh.A.
2011-2013 Nénkryetar Bashkie Patos

2010-2011 Nénkryetar Bashkie Patos

2006-2009 Ing.Mekanik UPN, Armo Sh.A.
1999-2006 P/Sektori, Ing.Mekanik Armo Sh.A.
1996-1999 P/Sektori, Ing.Mekanik Albpetrol Sh.A.
1993-1996 Ing.Sektori NNN Patos Albpetrol Sh.A

Kualifikimi:

Certifikuar si ekspert né Ujésjellés - Kanalizime.
Certifikaté n& menaxhimin e Késhillit Bashkiak.
Certifikaté “Konflikti i Interesit” nga ILDKP.

Aktivite shoqgerore dhe politike:
Anétar i Partisé Socialiste, Kryetar OS , Kryetar Partisé Bashkis , Delegat Kongresi ,
Anétar | Asambles Kombétare Kryetar Késhilli Bashkiak.

Aera

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019




